

Komplex IT A/S
Meterbuen 25, 2740 Skovlunde

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 29 19 58 97

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. oktober 2023.

Jesper Fredensborg Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. september 2022 - 31. august 2023

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 14 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Komplex IT A/S Meterbuen 25 2740 Skovlunde
	CVR-nr.: 29 19 58 97
	Regnskabsår: 1. september - 31. august
Bestyrelse	Jesper Fredensborg Jensen Jens Skjellerup Lars Larsen Kok Johan Bluhme Antonsen Mads Skovgaard Andersen
Direktion	Lars Larsen Kok
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Komplex IT Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er handel, service og konsulentvirksomhed indenfor IT løsninger samt enhver aktivitet der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 214.017.440 kr. mod 174.102.591 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.471.766 kr. mod 11.647.521 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Nettoomsætning	214.017.440	174.102.591
Andre driftsindtægter	355.326	84.547
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-155.520.556	-115.838.778
Andre eksterne omkostninger	-10.766.631	-9.410.351
Bruttoresultat	48.085.579	48.938.009
1 Personaleomkostninger	-34.334.856	-33.743.047
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-136.535	-100.249
Driftsresultat	13.614.188	15.094.713
Andre finansielle indtægter	61.702	1.769
Øvrige finansielle omkostninger	-161.571	-116.362
Resultat før skat	13.514.319	14.980.120
2 Skat af årets resultat	-3.042.553	-3.332.599
Årets resultat	10.471.766	11.647.521
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	6.600.000
Udbytte for regnskabsåret	10.471.766	9.717.073
Disponeret fra overført resultat	0	-4.669.552
Disponeret i alt	10.471.766	11.647.521

Balance 31. august

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	46.550	94.797
5 Indretning af lejede lokaler	280.305	306.570
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>326.855</u>	<u>401.367</u>
6 Deposita	560.692	521.770
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>560.692</u>	<u>521.770</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>887.547</u>	<u>923.137</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	32.371.751	21.999.778
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	130.069	0
Udsudte skatteaktiver	34.590	35.317
Andre tilgodehavender	172.491	34.610
7 Periodeafgrænsningsposter	7.383.349	4.087.649
Tilgodehavender i alt	<u>40.092.250</u>	<u>26.157.354</u>
Likvide beholdninger	14.158.182	9.065.607
Omsætningsaktiver i alt	<u>54.250.432</u>	<u>35.222.961</u>
Aktiver i alt	<u>55.137.979</u>	<u>36.146.098</u>

Balance 31. august

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.004	500.004
Foreslået udbytte for regnskabsåret	10.471.766	9.717.073
Egenkapital i alt	10.971.770	10.217.077
Gældsforpligtelser		
8 Selskabsskat	3.041.826	3.323.016
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.041.826	3.323.016
Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.506.122	1.299.443
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.118.182	15.807.114
Anden gæld	8.500.079	5.499.448
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	41.124.383	22.606.005
Gældsforpligtelser i alt	44.166.209	25.929.021
Passiver i alt	55.137.979	36.146.098
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. september 2021	550.004	3.019.652	11.000.000	14.569.656
Udloddet udbytte	0	0	-11.000.000	-11.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.669.552	9.717.073	5.047.521
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	6.600.000	0	6.600.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-6.600.000	0	-6.600.000
Kontant kapitalnedsættelse	-50.000	0	0	-50.000
Udbytte af egne aktier	0	1.599.900	0	1.599.900
Annulering af egne aktier	0	50.000	0	50.000
Egenkapital 1. september 2022	500.004	0	9.717.073	10.217.077
Udloddet udbytte	0	0	-9.717.073	-9.717.073
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	10.471.766	10.471.766
	500.004	0	10.471.766	10.971.770

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	29.620.379	30.019.352
Pensioner	4.358.747	3.414.004
Andre omkostninger til social sikring	355.730	309.691
	<u>34.334.856</u>	<u>33.743.047</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>43</u>	<u>39</u>
Oplysning om ledelsesvederlag er udeladt, da der kun er en direktør.		
Bestyrelsen modtager ikke vederlag.		
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	3.041.826	3.323.016
Årets regulering af udskudt skat	727	9.583
	<u>3.042.553</u>	<u>3.332.599</u>
3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris primo	<u>1.562.797</u>	<u>1.562.797</u>
Kostpris ultimo	<u>1.562.797</u>	<u>1.562.797</u>
Af- og nedskrivninger primo	<u>-1.562.797</u>	<u>-1.562.797</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.562.797</u>	<u>-1.562.797</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/8 2023</u>	<u>31/8 2022</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	3.481.734	3.481.734
Kostpris ultimo	<u>3.481.734</u>	<u>3.481.734</u>
Af- og nedskrivninger primo	-3.386.937	-3.329.239
Årets afskrivninger	<u>-48.247</u>	<u>-57.698</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-3.435.184</u>	<u>-3.386.937</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>46.550</u>	<u>94.797</u>
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	613.540	322.964
Tilgang i årets løb	<u>62.023</u>	<u>290.576</u>
Kostpris ultimo	<u>675.563</u>	<u>613.540</u>
Af- og nedskrivninger primo	-306.970	-264.419
Årets afskrivninger	<u>-88.288</u>	<u>-42.551</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-395.258</u>	<u>-306.970</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>280.305</u>	<u>306.570</u>
6. Deposita		
Kostpris primo	521.770	414.592
Tilgang i årets løb	<u>38.922</u>	<u>107.178</u>
Kostpris ultimo	<u>560.692</u>	<u>521.770</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>560.692</u>	<u>521.770</u>
7. Periodeafgrænsningsposter		
Periodeafgrænsningsposter under aktiver består af forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.		

Noter

	<u>31/8 2023</u>	<u>31/8 2022</u>
8. Selskabsskat		
Langfristet del af selskabsskat	3.041.826	3.323.016
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>3.041.826</u>	<u>3.323.016</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	32.372
Driftsmidler	327

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet månedlig leasingydelse på 91 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 2-36 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.550 t.kr.

Selskabet indgået to huslejekontrakter, som tidligst kan opsiges af Komplex IT A/S den 31. juli 2026 og 31. marts 2029. Den årlige husleje udgør 1.432 t.kr. Den samlede lejeforpligtelse i uopsigelsesperioden udgør 5.290 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LARS KOK ApS, CVR-nr. 28972326, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for administrationselskabet.
